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Keskusvaalilautakuntaan saapuneet europarlamenttivaalien ennak-
koäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta siten, että 
perjantaina 7.6.2024 ennen klo 19.00 saapuneet ennakkoäänestys-
asiakirjat ehditään niissä käsitellä. 

 
 Edellisessä kokouksessa keskusvaalilautakunta päätti, että ennak-

koäänestysasiakirjojen äänestysmerkintöjen tekeminen ja tarkasta-
minen oikeusministeriön ohjeiden mukaan annetaan keskusvaalilau-
takunnan sihteerin ja hänen määräämiensä henkilöiden ja vaalien 
atk-vastaavan tehtäväksi. 

 
 Ennakkoäänestys jätetään huomioon ottamatta seuraavissa tapauk-

sissa (vaalilaki 714/1998 § 63): 
 

1. Ennakkoon äänestänyttä henkilöä ei ole otettu äänioikeusrekis-
teriin. 

2. Vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva tai 
muu asiaton merkintä. 

3. Lähetekirje on niin puutteellinen tai epäselvä, ettei varmasti voi-
da vakuuttua, onko äänestys tapahtunut laissa säädetyin ta-
voin, tai päätellä, kuka on äänestänyt. 

4. Kotiäänestys on kohdissa 1 - 3 mainittujen syiden lisäksi jätet-
tävä huomioon ottamatta, jos lähetekirjeestä puuttuu äänestyk-
sessä läsnä olleen 18 vuotta täyttäneen henkilön allekirjoitus. 

 
Kun äänestys jätetään ottamatta huomioon, on siitä tehtävä merkintä 
keskusvaalilautakunnan kokouksessa pidettävään pöytäkirjaan. Vaa-
likuoria ei saa avata. 
 
Huomioon ottamatta jätetty avaamaton vaalikuori on lähetekirjeineen 
ja kuorineen liitettävä pöytäkirjaan. 
 
Vaalilain mukaan vaalikuoren avonaisuus ei ole ennakkoäänestyk-
sen huomioon ottamatta jättämisen peruste. Jos vaalikuori on avo-
nainen, keskusvaalilautakunnan on suljettava se vaalisalaisuus säi-
lyttäen. Jos vaalikuoren liimaus ei jostain syystä pidä, kuori voidaan 
sulkea myös sinettinauhalla. 
 
Hyväksyttyjen vaalikuorten lukumäärä ja äänioikeusrekisteriin ää-
nestäneeksi merkittyjen lukumäärä lasketaan ja saadut luvut merki-
tään pöytäkirjaan.   
 

Päätösehdotus 



(hj): Keskusvaalilautakunta tarkastaa ennakkoäänestysasiakirjat. 
 

Päätös: Keskusvaalilautakunta tarkasti ennakkoäänestysasiakirjat. 
Ennakkoääniä oli annettu yhteensä 1257. Keskusvaalilautakunta 
hylkäsi 2 ennakkoääntä, koska lähetekirjeistä puuttui äänestäjän 
allekirjoitus. Keskusvaalilautakunta hyväksyi 1255 ennakkoääntä ja 
vaalikuorta. 
 
Hyväksytyt vaalikuoret pakattiin ja sinetöitiin toimitettavaksi 
vaalipiirilautakunnalle.  
 
Hylätyt ennakkoäänestysasiakirjat ovat sinetöitynä tämän pöytäkirjan 
liitteenä. 


